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Helt plötsligt har dagarna blivit varmare, snön verkar ha givit upp, mörkret
smyger sig på allt senare om kvällarna. Med andra ord närmar vi oss
sommaren med stormsteg, och vad passar då inte bättre än att kika efter en
ny möbelgrupp till altanen eller sommarstället, eller varför inte uppdatera
den befintliga med nya, snygga dynor? Lars Gårlid har nu öppnat Fanthyttans
Fritidsmöbler för säsongen och är redo att förse sommarsugna kunder med
det som kan tänkas behövas inför sommaren.

Hos Lars Gårlid i Fanthyttan är det full fart inför sommaren. Fanthyttans Fritidsmöbler
har öppnat för säsongen och ett tydligare vårtecken på att varmare tid är på ingång kan
man knappast få. Lars satsar liksom tidigare på ett gediget utbud och här kan man



finna alla möjliga varianter. Oavsett om man är sugen på en finsk dubbelgunga, stilrena
och samtidigt sköna fåtöljer i konstrotting, en alldeles egen möbelgrupp till barnbarnen
i anpassad miniatyrstorlek eller en klassisk hammock så hittar man det här hos Lars. En
av Gårlids egna favoriter som han gärna slår sig ned i, är Grythyttans stålmöbler.

– Grythyttans stålmöbler lever kvar, de är svensktillverkade och görs i Grythyttan, en
riktig klassiker som är kvalitetssäkrad och med bra pris. Den finns i furu, vitlackat och
oljad ek, ja, den finns i massa olika varianter. Den har riktigt skönt gung, man kan inte
sluta gunga, berättar Lars om möbeln.
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Grytthyttan Stålmöbler är en klassisk favorit. Foto: Ida Lindkvist

Lars går ut ur den ena butikslokalen, fortsätter över gården och stannar till vid ett
parasoll som besitter särskilda
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egenskaper.
– Det här är gjort på glasfiber. Blåser det omkull så studsar det bara, annars kan de lätt
gå sönder. Hängparasoll går det mycket också, det är modernt nu, förklarar Lars.

Lars går vidare in i den större lokalen som rymmer ännu mer, och visar ett par söta
cafégrupper, lådor att förvara sina dynor i, i olika storlekar, en uppsjö av flera sorters
hammockar; något som han berättar att både gamla och unga köper, en klassisk möbel
som aldrig dör ut. Mängder med olika dynor ryms också i sina hyllor längs med de långa
väggarna.
– Vi har en av Sveriges största dynsorteringar, vi har dynor till allt: hammocken, Baden-
Baden, även till den gammaldags varianten, och till både låga och höga stolar, säger
Lars.
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Även grannlandet Finland får vara med i det breda sortimentet.

Finska möbler. Foto: Ida Lindkvist

– De här finska produkterna vi har tycker svenskarna om. De ringer hit och ska ha det.
De kräver inte så mycket underhåll och vi har dubbelgungor, hammock, duobänk och
picknickbänk, berättar Lars.

Paviljonger finns det förstås också flera olika, och att välja en som passar det
individuella behovet är egentligen inte så svårt, åtminstone inte när man får tillgång till
Lars expertishjälp, det märks att han har sysslat med det här ett tag…
– Man kan komma hit för att få inspiration, tipsar Lars.

 

 

Fanthyttans Fritidsmöbler har öppet:
Måndag-fredag, klockan 10-18
Lördag-söndag, klockan 11-16

Möbelbutikens Facebooksida hittas HÄR!
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